АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2020                                                 № 104

О внесении изменений в постановление от

24.12.2019 № 231 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на территории

муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

промышленности и торговли Российской Федерации № 2733 от 25 декабря 2014

«Об утверждении Стратегии развития торговли в Российской Федерации на 2015–2016

годы и период до 2020 года», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса

 и потребительского рынка Правительства Ленинградской области № 4 от 12.03.2019

«О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Уставом

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация

МО Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов

(далее – Схема) на территории муниципального образования Мичуринское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области в составе:

- текстовой части (Приложение 1);

- графического изображения территории (Приложения 2,3,4).

2. Направить утвержденную схему в сектор по торговле и предпринимательской

деятельности администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской

области в электронном виде в течение 5 календарных дней.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское

сельское поселение (мичуринское-сп.рф).

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Врио главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение

                                               Е.В. Аринова

Исп. Мощеникова Н.Б. тел. 8-813-79-67-142

Разослано: дело-2, прокуратура-1, сектор по торговле и предпринимательской деятельности-1

                                                                                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                                                        к постановлению администрации МО Мичуринское сельское поселение

   МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от 24.12.2019г. № 231

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Приозерского района Ленинградской области Ленинградской области

(текстовая часть)

Информация о НТО
Информация о хозяйствующем субъекте,

осуществляющим торговую деятельность в НТО

Реквизиты

документов

на

размещение

НТО

Является ли

правообладатель

НТО субъектом

малого и (или)

среднего

предпринимательс

тва (да/нет)

Период

размещения

НТО

(с __ по __)

Иденти

фикаци

онный

номер

НТО

Место размещения

НТО (адресный

ориентир)

Вид НТО

Площадь

НТО

Специализация

НТО
Наименование ИНН

Телефон (по

желанию)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9

1 Ленинградская

область, Приозерский

район, Мичуринское

сельское поселение, п.

Мичуринское, ул.

Первомайская, пляж

торговый

павильон
500 Деятельность

ресторанов и

услуги по

доставке

продуктов

ИП Сидорка

Елена Петровна

471201016015 - - да сезонно

2 Ленинградская

область, Приозерский

район, Мичуринское

сельское поселение, п.

Мичуринское, ул.

Первомайская

торговый

павильон

20 Хлебобулоч-

ные изделия

ИП Шваб

Максим

Андреевич

780159795640 - - да круглогодично

3 Ленинградская

область, Приозерский

район, Мичуринское

сельское поселение, п.

Мичуринское, ул.

Первомайская, 15в

торговый

павильон

50 Продовольстве

нные товары

(универсальная

специализация,

смешанный

ассортимент

продуктов

питания)

ИП Кенигсберг

Дмитрий

Владимирович

780428051401 - - да круглогодично

*   графа 3 заполняется в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013

** если место размещения НТО свободно, в графе ставится прочерк

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                                                                        к постановлению

администрации МО Мичуринское сельское поселение

                                                                                                                               МО Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

от 24.12.2019г. № 231

Графическое изображение территории пос. Мичуринское, ул. Первомайская, пляж

М 1:1000

Площадь: 1000 кв.м.

 4

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                                                                                        к постановлению

администрации МО Мичуринское сельское поселение

                                                                                                                               МО Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

от 24.12.2019г. № 231

Графическое изображение территории пос. Мичуринское, ул. Первомайская

М 1:1000

Площадь: 200 кв.м.

 5

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
                                                                                                                                        к постановлению

администрации МО Мичуринское сельское поселение

                                                                                                                               МО Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

от 24.12.2019г. № 231

Графическое изображение территории пос. Мичуринское, ул. Первомайская, 15в

М 1:1000

Площадь: 50 кв.м.